[image: ]

INDICAÇÃO N° ______1014_____ / 2019.

                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências urgentes junto aos órgãos competentes, Serviços de PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DA CALÇADA, localizada na Estrada Corta Rabicho, altura do n°640, Bairro Jardim Maragogipe, neste Município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 24 de Junho de 2019.

________________________
CESAR DINIZ DE SOUZA
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 1171/2019 - 24/06/2019 10:22 - PROCESSO 1170/2019